LLLLLLLLS LLLLLLS LLLLLmm LLLLLLLLLLS LLLLLLLLL LLLLLLLLLLL

LL LLLLLLLL LLLLL LLLLLmmLLL LLLL LLLLLLLLLLLL LLLL LLL LL

LLLLLS LLL LLS LLLLLLL LL LLLLLLS LLSLLLLLL LLLLL LLLL LLLLLLLL

LLLLLLL LLLLLL LLLLLL LLLLLLLL LLL LLLLLS LLLLLL LLL LLLLLL

SSZmmZ LLLLLLLLL LLLLLLLLLLL LL LLLLLLL LLLLLLLLLLLS LLLLL

LLLLLLL LL LLLL SS SS SS S SS S SS SS SS

LLLLS LLLL LLLmmmmm kkS LLLLLLLLLS LLL LLLL LLL LLLLLLS

LLLLL LLLLLLLLLS LLLLLLL LLLL LL LLLLL LLLLLLLLLS LLLLLL LLLLS

S LLLLL LLLLLLLLLLLS LLL LLLLL LLLLLLLLLLLLLLL LLL LcS LL LLLLL
LL LLLLLLLLLLS S 00 S S

SS

LLLLLLLLS LLLLLL LLLL LLLLLLLLLLLS LLL LS LS LLS
SS

SS SS S00S
SS SS

SS

SS S SS SS

SS SS SS S SS SS SS SS SS SS

SS SSS S SS S SS S

M MMSS LLLLLS

SS SS

SS SS SS

S AAAAAA SS

SS S S S S 0S0S

ZZ LLZZ LLLLLLLLLL LLLLLLLL LLLLS

LLLLLLLLLL LL LLLLLLLLSLL LLLLLLLL LLLLLL LLLLLLL

LLLLLL LLLLLLLLL LLLLL LLLLLLLLLLLL LL LLLLLS

SS

SkMM GGGTS GGGG GGGS
SS SS SS SS

SS SS S

SS

LLLLLLS LLLLL LLLLLLL LLL LLLLLLLS LLL LLLLLLL LLLLLLLLS S

SS

LLLLL

eSeSeS LLL LLLLLLLLL LLLS LLLLLLLS LLLLLLLL LLLLL LLLSS

C LLLL S
0000a

L 0 LLLS

LX

LXIX.

* f -

T: SCriptum est universis etc. Ne circa nostre cáiše iusticia
274 quam adversus Capitaneos Ianuensium et seguaces ipsorum iuste

prosequamur variata per falsilogos aut veritatis ignatos relatio

Comunis Ianue de nostro contra ìpsum proposito errorem

ariat vel decaptionem inducat. totius rei seriem. et nostre in

獸 intentionis officium providimus tenore presentium decla

rare. Ipsi quidem capitanei et sequaces contra fedus inter nos

et dićtum Comunem multis vallatum promissionibus multisque

solepnitatibus roboratum nimis pro fide sufficientes offendere

gentem nostram. mutilare nuncios, et iniurias contra nos cu

mulare iniuriis non cessarunt. Set quia intendebamus et inten

damus inter nos et dictum Comune ad quod semper speciálem

dilećtionem huiusmodi tante caritatis et amicitie vinculum non

dissolvit quin potius nisi per ipsum comune steterit. iugiter fir

mioribus nexibus roborari obtulimus nos paratos. de omnibus

iniuriis et offensis hinc inde illatis in dominum nostrum sum

mum pontificem. primo per nuncios nostros et litteras et deinde

apud Florentiam per nos ipsos, ac demum perper solepnes ambas

satores quos ad concilium misimus generale plenarie sine condi

ćtione aliqua compromittere dummodo et ipsi absque Condi

ctione similiter compromićtetent in eundem . dićti autem ca

pitanei licet ambassatores sub prosequende pacis colore ad dićtum

concilium, miserint denegarunt et adhuc denegant. Ne qui

dem firmiter credimus de consilio publico et voluntite dicti

Comunis set propter eorum nequitia, dum ipsum Comune per

versis fraudibus confundere ac decipere moliuntur huiusmodi

facere compromissum. Nos quia ad detegendam omnino ma
litiam et: capitaneorum ipsorum ac ignotescendum dićto

Comuni de nostra intentione plenariam veritatem . Ecce adhuc

tenore presentium in predićłum domimum nostrum summum

Pontificem plene ac sine condićtione aliqua compromićtent -

exhibeant quod securitates sufficientes. de observandis hiis器
per ipsum dominum fuerint ordinata . ac damus insuper nobili

viro Philippo de Tucziaco regni Sicilie ammirato etc. quem

capitaneum presentis nostri navalis stolfii. tam in regno qua in

Provincia ordinavimus com promićtendi nostronomine in dićtum

dominum sub promissa forma liberam potestatem compromit

* ICH

EXE

tentes nos firmiter servaturos quicquid per predićtum summum

pontifieem ordinatum fuerit in premissis. In cuius rei testi

monium presentes literas fieri et figillo maiestatis nostre ius

simus communiri . . Datum apud Lacumpensilem per M. G,

xxx II 1 iulii 11 indićtionis. - · · · · · ·. , ,

Dallo /teſſo regi/fr. fogl. 74. - “ . .

*

* * * *

Lхx.

SCriptum est eidem Iustitiario ( terre Bari ) cum Rogerio=

protontino et Ursoni 'Bovi Ravellensi de Trano per litteras A:s

nostras mandamus ut galeam unam curie nostre que est in ”*

Trano statim reparari faciant et affisis deficientibus commu

niri . assignandi per eos nuciis Spalate fimul cum una alia.

galea quam apud Brundusium reparari et apud Tranum duci

mandamus nunciis Spalate ad confusionem et exterminium pi

ratarum Dalmasiensium inimicorum Dei et hominum, et bene

placiti nostri sit quod due alie galee curie nostre simul cum galea

armata per homines Bari et alia armata per hemines Mono

poli solidandi per nostram curiam in maiorem oppressionem

dićtorum piratarum debeant navigare. et qued galea una que

est in Barulo reparent instanter et arment de homini

bus eiusdem terre Baruli ut simul cum alia galea armanda de

hominibus Brundusii in custodiam maritime Apulie circa Brun

dusium et partes ipsas debeant remanere. Fidelitati tue sub

pena ducentarum unciarum auri firmiter et distrićte precipimus.

quatenus ad requisitienem dictorum protontini et Ursoni Bo

vis eis de quacumque pecunia curie etiam de pecunia presen

tis subventionis in tua iurisdićtione imposita que est vel erit

per manus tuas pro paranda et munienda dićta galea affisis et

guarnimentis aliis oportunis incontinenti et sine defectu quo

Îibet debeas exhibere . Exhibiturus de eadem pecunia proton

tino comite dićte galee Bari ac comitis dićte galee Monopoli

pro se et personis aliis deputatis in galeis eisdem solidos et

alia consueta necessaria iuxta statutum curie pro mense uno

et medio numerando a die quo pro predićto servitio ceperint

navigare et in antea et cum alia vice solidos galearum ipsarum sol

JCg
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tès illâs traňsmíćteré . Unde seraper vigilas et facias quod tibi

mandavimus ita quod de negligentia *醫 nequeas set de sol

licitudine merito commendari. Datum Fđġie pet M.G. nx ne

vembris a t i indićtionis - . "

Dallo stesso registr, fogl. 34ą.

Lxxv.

SCriptum est eidem ( Iustitiario terre Ydruhri ) etc. Fideli--

tati tue distrićte precipiendo mandamus quatenus Rogerio驾
prothontino Trani capitáneo duarum galearum et unius vac- ”

cette deputatarum ad custodiam , maritime Apulie commoran

tium ad presens de mandato nostro sibi faćło in portu Brun

đusio ex parte nostra iniungas expresse ut Petrum de Antolia

rhilitem Castellanum castri Avellone cum eius familia ac om

nibus rebus suis deferri ad castrum predićtum in eisdem galeis

et vaccetta faciat omni mora et difficultate remotis et mihi

lominus capitaneo predićło precipias ut statim postquam pre

đićtum castellanum cum rebus suis ad castrum ipsum portave

rit ad predićtum portum celeriter redeat. ac nobilem virum

Hugonem Brennensem et Liciensem comitem de portu ipso

ad partes Moree cum galeis ipsis deferri faciat cum familia

equis et aliis rebus suis: et de partibus ipsis ad portum predi

étum reduci . Nos enim eidem capitaneo per alias litteras

iñiungimus ut ea que sibi ex parte nostra dixeris indubitanter

credere et efficaciter adimplere procuret. Datum apud La

cumpensilem per magistrum Guilielmum xxvi 11 augusti II i

indičtionis •

Dallo steſſo registr. fagl. 133 4 zerg.

LXXVI.

KArolus etc. Magistro Petro de Moto Subdecano Aurelianen-–

si Guiliermi, Archidiacono in ecclesia Parisiense. Henrico ca-An:

nonico Catalanense dilectis clericis et in Francia Pourు 1276:

- 1 2 Ա9
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ciales. Dė beneficiis auteffi dă collacionem nostram spestans

tibüs. volumus et rhanđamus qudd significetis hobis quot. quan

tä. qualia et cuius valoris surt béheficia in terra nostra ut di

étum est ad collationem mostraffi spestantia. in quibus locis

cönsistunt et quot cum cüra èt qtiot sine cura et quot vacanº

tiå et quot non vacantia. Rescribehtës etiam nobispersonas ydo

reas et sufficiêntes ad huiusmodi beneficia obtinendi et quod be

neficium còmpetaturii et quot alii. nec non nomina, cötiđicio

riés. mores. scientiam et nationemi singulärem ipsorum omnium

partium. Süper proficiendo aliquo ut scripsistis ad quem de nego

ciis hostris possitis habére récursum et eum consulete. Volumus

醬 requiratis Balivium Andegavie. et cum eo mänuteneatis et

efendatistertam et iura nostra ubique. et super hoc difto Bal

livio hostras litteras destinamus. Super eo quod advocati nostri

cérta nostra negocia minus diligentes ut scripsistis intendunr .

Scribimus Iohanni de Blanos ut ipse certa nostra negocia proce

dät sollicite cum nos sit ei benefacere intendamus quod debe

bat se therito མསཱུ''ན་པ་ contentum et höc sibi ex parte nóstrà

etiam assératis. Super littera quam episcopus Ligonensis super

rätihabatione iuramenti volumus ut formam iuramefiti quali

ter faċtum fuit nobis mićtatis ut supra hoc vobis respondere

plenarie valearnus . Super procurando autem ut alius pre

ficiatur in Åbbatem de Pontyores nos intromićtere nolumus.

nec debemus. Supet eo namque quod Rex Francie statuit

ordinavit et precepit de acquisitis per ecclesias. volumus quod

fiat in terra nostra sicut in terra ipsius regis Francie obser

vatür et nihilominus cautos vigiles et sollicitos vos redimus

de conservandis ittribus nostris ubique et quod nihil fiat in

terris nostris quod nobis vel terre nostre preiudicium possit

aliquid generare. Datum Rome ix martii v indictionis.

Dällo ft:ſo regist. fogł. 54 a rerg.

LXXVIÍ.

Anno Stri tuřm est. Sehescalco vicariis Cortatuni et ceteris officialibus

*** Provincie fidèlibus suis etc.Cum inter nós ex parte una et ambassa

tOfBS,
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gratiam caram habetis mí nime procedatis. set rescribatis nobis

protinus per vestras speciales litteras et distinćłe totum ipsius

processum negotii tamen que vos ad id moverint . in que nos

et nostri relevamur et si non fiant predićta dapnificaremur in

aliquo vel ledamur ut nostrum vobis super hiis beneplacitum

nec non qualiter in ipso processuri sitis negocio statim huius

modi vestra certificatione habita vobis celeriter demandemus.

Interim vero ante responsionem nostram quam habitis huius

modi vestris litteris vobis instanter et sine dilatione qualibet

faciemus ad aliquid in premissis ultra prescriptam formam si

cut gratiam nostram caram habetis. nullatenus precedatis. set

in fide et devocione nostri honoris et nostris et defensionem

terre vestre serventes et vigiles more solito insistatis . Et ec

ce Senescallo Provincie nostris dedimus et adhuc damus litteris

in mandatis, ut totam militiam nostram et exfortium undecun

que illud habere poterit in vestrum et Pedemontis subsidium

omnino convertat. Nosque similiter vobis undecumque et quo

modocumque poterimus succurramus. Dictus insuper Senescal

lus vobis succurrere poterit expedite . . cum ad presens nihil

aliud agere aut guerram facere habeat aliunde. Ianuenses ete

nim ex pace et concordia inter nos et ipsos solemniter cele

brata ab omnibus locis in quibus nos possent offendere sine

nostris vel nobis aut nostris esse nocivi - tenentur retrahere

gentes suas. Nosque de gente nostrá illud idem facere tene

mur eisdem . vos igitur pensantes in quo statu vos recipimus

quum sub protećtione nostra venistis, quod inter ceteros Pede

montis in fide nostri nominis hactenus iugiter claruistis nulla

dapna expensarum, onera seu personarum pericula- evitandum -

hac presenti necessitate probati sic continuetis. laudabilius in

futurum. quod licet commendabiles in conspećtu nostro com

mendabiliores reddamini . nosque : iuxta vestram exigentiam

meriterum teneamur vos regiis adauge re favoribus et condi

gnis retributionibus et beneficiis ampliare ·, et nullam compo

fitionem firmatis nisi salva et retenta ordinatione nostra. et

quid videbitur vobis de predićtis nobis rescribatis. Dat. Ro

me xxv iunii tv indičtionis • - - *

Dallojijo regist for 91.
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LXX亚*

:TCEdule taxationis faste in curis mense iunnii quarte indi

1276. ćtionis apud Neapolim de distributione nove denariorum mo

nete Sicle Brundusii distribuende in subscriptis terris Iustitia

riatuum infrascriptorum pro anno futuro quinte indićtionis .

videlicet in Iustitiariatus terre Bari

Barołum.——— onc. cclxxx t3ır. XV I I I

Tranuın --— unc. clxxxxix tar. v1 gr. v

Vigilie -- unc. Lxxxxv i 1 tar. xxi ; gr. xiv

Melfićte --— unc. cxvi 111 tar. xx1 gr. xır

Iuvenatium --— unc. LxxxxIII tar. 11 gr. x

Barum.---– unc. clxx tar. x1 1 1 1 gr. x

Polinianum --—– unc. xv tar- x I gr. x1 i

Monopolum -— unc. c. 1 tar. XX

Canne cum s Eustafio unc. vr tar. xv 1 1 1 1 gr. v1 I

Canusium - tar. x1 1 1 1 gr. x 1 xوج.tuncےصض

Minerbium ——– unc. xx11 tar- x 11 gr. x1 * I

Andria --—— unc. Lxxxxx tar. I 1 gr. v r 1 I

Cauratum ----- unc. xxxxv tar. v 1 1 1 gr• .x

Rubum --– unc. xxxxırı tar. xxvi

Terlitium ------ unc. xxr tar. x 1 gr. 1x

Botuntum -—– unc. ccxxiii . ' tar, vi 1 r. gr. 1xx